АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2023                                       г. Котовск                                             № 34

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной
общеобразовательной программе»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства
просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам», от 03.09.2019 № 467
«Об утверждении Целевой модели развития региональных систем
дополнительного образования детей», постановлениями администрации
Тамбовской от 16.04.2018 № 364 «О внедрении системы
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
на территории Тамбовской области», от 10.05.2018 № 452 «Об утверждении
Концепции персонифицированного дополнительного образования детей в
Тамбовской области», приказом управления образования и науки области от
21.06.2018 № 1593 «Об утверждении Правил персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Тамбовской области»
администрация города постановляет:

1.Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной
общеобразовательной программе» согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Первый заместитель
главы администрации города                                                      Л.В.Хлусова